

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM

Página: 1/2

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 20/05/2022)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 165 / 2022 Licitação: 59/2022- PE							
	1	30521	ÁGUA SANITÁRIA (CLORO ATIVO), FRASCO PLÁSTICO DE 5L	UN	8.046,000	16,5330	133.024,52
	2	274	ÁLCOOL 70% 1L	L	7.730,000	14,9500	115.563,50
	3	358	AMACIANTE P/ ROUPA, FRASCO PLÁSTICO DE 5L	UN	3.232,000	24,9230	80.551,14
	4	936	BALDE DE NO MÍNIMO 8,5L EM PLÁSTICO C/ ALÇA DE ARAME	UN	636,000	10,7900	6.862,44
	5	27374	CERA LÍQUIDA ACRÍLICA INCOLOR AÇÃO ANTIDERRAPANTE	GAL	957,000	28,9900	27.743,43
	6	4109	COPOS 200ML DESCARTÁVEIS EM PP (TIRAS C/ 100 UNIDADES)	TIR	7.942,000	10,5500	83.788,10
	7	1036237	CORDA P/ VARAL DE NYLON REVESTIDO, DE NO MÍNIMO 10M	UN	356,000	7,5330	2.681,75
	8	30520	DESENGORDURANTE, FRASCO PLÁSTICO DE 5L	UN	3.312,000	23,4000	77.500,80
	9	4458	DESINFETANTE EM FRASCOS PLÁSTICOS DE 5L	UN	6.686,000	20,9950	140.372,57
	10	4534	DETERGENTE DE LOUÇA FRASCO PLÁSTICO DE 5L	GAL	4.776,000	31,4670	150.286,39
	11	5068	ESCOVA P/ LIMPEZA MULTIUSO OVAL P/ TECIDOS RESISTENTES	UN	1.364,000	7,8000	10.639,20
	12	27377	ESCOVA P/ UNHAS DE PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON	UN	408,000	5,5430	2.261,54
	13	5071	ESCOVA P/ VASO SANITÁRIO C/ POTE EM PP NO MÍNIMO 63 TUFOS	UN	1.289,000	12,8700	16.589,43
	14	5098	ESFREGAO DE AÇO	UN	2.914,000	1,7290	5.038,31
	15	5188	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO	PAC	2.546,000	3,2500	8.274,50
	16	5191	ESPONJA P/ LIMPEZA DUPLA FACE MULTIUSO	UN	13.214,000	1,9500	25.767,30
	17	25572	FLANELA BRANCA MEDINDO EM TORNO DE 34X50CM	UN	5.651,000	4,6900	26.503,19
	18	27347	FÓSFOROS DE SEGURANÇA, CAIXA C/ NO MÍNIMO 200 PALITOS	CX	1.189,000	5,3950	6.414,66
	19	25570	FRASCO DE 1L EM PLÁSTICO PP TRANSPARENTE	UN	797,000	10,1700	8.105,49
	20	25571	FUNIL EM PLÁSTICO PP, COR BRANCO/GELO	UN	377,000	3,0680	1.156,64
	21	7868	LIMPA MÓVEIS BRILHO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200ML	UN	2.202,000	5,8500	12.881,70
	22	7874	LIMPA VIDROS EM EMBALAGEM DE 1000ML	UN	2.776,000	10,4000	28.870,40
	23	7864	LIMPADOR C/ BRILHO EM FRASCO PLÁSTICO DE 5L	UN	3.571,000	64,7750	231.311,53
	24	27379	LIMPADOR MULTIUSO, P/ LIMPEZA GERAL	GAL	3.419,000	57,2000	195.566,80
	25	8011	LIXEIRA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 60L, C/ PEDAL E TAMPA	UN	549,000	173,2880	95.135,11
	26	27348	LUVA DE SEGURANÇA GRANDE TAMANHO (9 91/2)	PAR	1.619,000	10,0500	16.270,95
	27	8116	LUVA DE SEGURANÇA MÉDIA TAMANHO (8 A 81/2)	PAR	3.082,000	10,0500	30.974,10
	28	30829	ÓCULOS DE PROTEÇÃO C/ LENTES INCOLORES, DE POLICARBONATO	UN	340,000	5,5770	1.896,18
	29	4466	ODORIZADOR DE NO MÍNIMO 400ML AEROSOL	UN	4.605,000	12,7700	58.805,85
	30	9225	PÁ P/ LIXO C/ CABO DE MADEIRA MEDINDO EM TORNO DE 90CM	UN	579,000	20,1700	11.678,43
	31	9201	PANO MULTIUSO BACTERICIDA, PACOTE C/ 5 UNIDADES	PAC	4.577,000	8,8400	40.460,68
	32	1033091	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 60MX10CM, 100% CELULOSE VIRGEM	PAC	8.402,900	7,5210	63.198,21
	33	9256	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE NO MÍNIMO 300MX9CM CADA	UN	31.930,000	8,4980	271.341,14
	34	9273	PAPEL TOALHA INTERCALADO, PAPEL BRANCO, ALCALINO	PAC	11.953,000	19,4000	231.888,20
	35	9272	PAPEL TOALHA ROLO 20X100CM (FARDOS C/8 ROLOS) PAPEL BRANCO	FD	5.863,000	66,5500	390.182,65
	36	9774	PEDRA SANITÁRIA C/ REDE PROTETORA E GANCHO	UN	6.054,000	2,8600	17.314,44
	37	10648	PRENDEDORES DE ROUPA EM MADEIRA RESISTENTE	PAC	580,000	9,1600	5.312,80
	38	11449	RODO ENXUGADOR 40CM, BORRACHA EVA DUPLA	UN	537,000	11,6870	6.275,92
	39	1037476	SABÃO EM BARRA AZUL 200GR, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE	UN	4.241,000	3,3330	14.135,25

(Período de 01/01/2022 a 20/05/2022)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		165 / 2022		Licitação: 59/2022- PE				
		40	25573	SABÃO EM BARRA GLICERINA 200GR	UN	5.504,000	4,2380	23.325,95
		41	11572	SABÃO EM PÓ EMBALAGEM EM SACHET DE 800GR	UN	4.231,000	12,1770	51.520,89
		42	11575	SABONETE DE NO MINIMO 85 GRAMAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UN	3.002,000	2,3920	7.180,78
		43	11583	SABONETE LIQUIDO PEROLADO EM EMBALAGEM DE 5L	GAL	3.754,000	27,0920	101.703,37
		44	11586	SACAS ALVEJADAS 58X80CM, BRANCAS C/ NO MÍNIMO 90% ALGODÃO	UN	6.306,000	9,7890	61.729,43
		45	30827	SACO TRANSPARENTE P/ ACONDICIONAR ALIMENTOS	RL	333,000	63,6670	21.201,11
		46	1039293	SACOLA PLÁSTICA 30X40CM, ESPESSURA MÍNIMA 0,05, BRANCA	UN	107.460,000	0,0730	7.844,58
		47	11596	SACOLA PLASTICA 50X60CM, ESPESSURA MÍNIMA 0,05 MICRAS	UN	35.900,000	0,0730	2.620,70
		48	11608	SACOS DE LIXO DE 100L, PACOTES CONTENDO 100 SACOS	UN	108.632,000	1,2220	132.748,30
		49	30641	SACOS DE LIXO DE 15L, PACOTES CONTENDO 100 SACOS	UN	96.820,000	0,1690	16.362,58
		50	27378	SACOS DE LIXO DE 200L, PACOTES CONTENDO 100 SACOS	UN	55.484,000	1,6450	91.271,18
		51	30642	SACOS DE LIXO DE 30L, PACOTES CONTENDO 100 SACOS	UN	98.356,000	0,3520	34.621,31
		52	30643	SACOS DE LIXO DE 50L, PACOTES CONTENDO 100 SACOS	UN	101.440,000	0,4450	45.140,80
		53	27352	SAPONACEO CREMOSO, FRASCO DE NO MINIMO 300GR/ML	FR	2.789,000	6,8250	19.034,93
		54	13319	VASSOURA C/ CERDAS SINTÉTICAS EM PP, APARAS RETAS	UN	1.439,000	20,4750	29.463,53
		55	30828	VASSOURA TIPO PIAÇAVA REFORÇADA, P/ ÁREAS EXTERNAS	UN	829,000	26,3670	21.858,24
						TOTAL DO PROCESSO:		3.320.252,92
						TOTAL:		3.320.252,92